

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในการจัดจ้างงานก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ.....จ้างก่อสร้างท่อระบายน้ำ ซอยเมตตา 1 ชุมชนหนองแขวงเมืองเก่า 2.....

หน่วยงานเจ้าของโครงการ.....สำนักงานช่าง เทศบาลนครขอนแก่น.....

2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร989,000..... บาท

3. ลักษณะงานโดยสังเขป

ค่าก่อสร้างท่อระบายน้ำ ซอยเมตตา 1 ชุมชนหนองแขวงเมืองเก่า 2 โดยทำการก่อสร้างท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็กขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 0.40 เมตร ความยาวท่อระบายน้ำพร้อมบ่อพักน้ำรวมไม่น้อยกว่า 237 เมตร จำนวนบ่อพักน้ำชนิดฝาเหล็กหล่อเหนียวไม่น้อยกว่า 24 บ่อ พร้อมงานประกอบ 1 งาน ก่อสร้างท่อลอดถนนท่อขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 0.40 เมตร พร้อมบ่อพักน้ำจำนวนไม่น้อยกว่า 2 แห่ง ภายในซอยเมตตา 1 ชุมชนหนองแขวงเมืองเก่า 2 ตามแบบเทศบาลนครขอนแก่น

4. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่5 ส.ค. 2564.....

เป็นเงิน.....1,089,996.27.....บาท ราคา/หน่วย (ถ้ามี) บาท

5. บัญชีประมาณการราคากลาง

5.1.....หลักเกณฑ์การคำนวณราคากลางงานก่อสร้าง กรมบัญชีกลาง.....

5.2.....แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม.....

5.3.....

6. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

6.1 ชื่อ.....นายทวี..... สกุลศิริชาติวาปี.....

ตำแหน่งผู้อำนวยการส่วนช่างสุขาภิบาล.....ประธาน

6.2 ชื่อ.....นายคมสันต์..... สกุลสอนไว.....

ตำแหน่งหัวหน้าฝ่ายจัดการคุณภาพน้ำ.....กรรมการ

6.3 ชื่อ.....นายอาคม..... สกุลสีโยราช.....

ตำแหน่งวิศวกร.ในช่างงานอาคาร.....กรรมการ

6.4 ชื่อ.....นายวิระศักดิ์..... สกุลญาโมะ.....

ตำแหน่งวิศวกร.โยธาชำนาญการ.....กรรมการ

6.5 ชื่อ.....นายนพพร..... สกุลสิตวรเวศย์.....

ตำแหน่งวิศวกร.โยธาบัณฑิตการ.....กรรมการ /เลขานุการ

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการ/งานก่อสร้าง : ซึงก่อสร้างฝังก่อสร้างที่ระบบน้ำ ขอนแก่น 1 (ชุมชนหนองม่วงน้อตัก 2)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : มีเขตควบคุมการก่อสร้าง : ส่วนควบคุมการก่อสร้าง : อธิการและผังเมือง สำนักการช่าง เทศบาลนครขอนแก่น

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	F _n	ราคาต่อหน่วย - F _n	ราคารวม
1	งานก่อสร้างทาง							
1.1	งานถนน (ตามแบบ กส.037/2564)							
1.1.1	งานรื้อผิวทางเดิมพร้อมขนไปทิ้ง (ผิวทาง ค.ส.ล. หน้า 0.15 ม.)	ตร.ม.	47.40	72.18	3,421.33	1.3607	98.2153	4,655.41
1.1.2	งานผิวไหล่ทางถนน ค.ส.ล. หน้า 0.15 ม. คอนกรีต (c' 320 ksc.	ตร.ม.	218.59	439.58	96,087.79	1.3607	598.1365	130,746.66
1.1.3	งานลูกรังชั้นรองพื้นทาง	ลบ.ม.	43.72	327.39	14,313.49	1.3607	445.4796	19,476.37
1.2	งานระบกก่อระบบน้ำ ค.ส.ล. ฝ 0.40 ม. (ตามแบบ กส.037/2564)	ม.	237.00					
1.2.1	งานท่อระบบน้ำ ค.ส.ล. ฝ 0.40 ม. - งานติดตั้งหัวเครื่องจักร พร้อมขนไปกองระยะทางไม่เกิน 1 กม. - งานวางท่อระบบน้ำ ค.ส.ล. ฝ 0.40 (บอภ. 128/2549 ชั้น 3)	ลบ.ม. ม.	273.05 213.00	31.03 682.23	8,472.74 145,314.99	1.3607 1.3607	42.2225 928.3104	11,528.85 197,730.12
1.2.2	งานก่อสร้างบ่อบาดน้ำ ค.ส.ล. ชนิดในผิวจราจร สำหรับขนาด ฝ 0.40 ม. พร้อมใส่ตะแกรงเหล็กเส้นรูปสี่เหลี่ยม ขนาด 600x600 มม. (ใส่ตะแกรงเส้นรอบ บ่อบาดน้ำไม่น้อยกว่า 25 คม) ตามแบบเลขที่ กส.165/2550 และแบบเลขที่ กส.096/2560	บ่อ	24.00	20,360.37	488,648.88	1.3607	27,704.3555	664,904.53
1.3	งานท่อลอดถนน ค.ส.ล. ฝ 0.40 ม. (ตามแบบ กส.037/2564)	เมตร	2.00					
1.3.1	งานท่อระบบน้ำ ค.ส.ล. ฝ 0.40 ม. - งานติดตั้งหัวเครื่องจักร พร้อมขนไปกองระยะทางไม่เกิน 1 กม. - งานวางท่อระบบน้ำ ค.ส.ล. ฝ 0.40 (บอภ. 128/2549 ชั้น 3)	ลบ.ม. ม.	5.03 4.00	31.03 682.23	156.08 2,728.92	1.3607 1.3607	42.2225 928.3104	212.38 3,713.24
1.3.2	งานก่อสร้างบ่อบาดน้ำ ค.ส.ล. ชนิดในผิวจราจร สำหรับขนาด ฝ 0.40 ม. พร้อมใส่ตะแกรงเหล็กเส้นรูปสี่เหลี่ยม ขนาด 600x600 มม. (ใส่ตะแกรงเส้นรอบ บ่อบาดน้ำไม่น้อยกว่า 25 คม) ตามแบบเลขที่ กส.165/2550 และแบบเลขที่ กส.096/2560	บ่อ	2.00	20,360.37	40,720.74	1.3607	27,704.3555	55,408.71
2	ค่าใช้จ่ายเขียนคานบ่ออิฐกั้นคนละค่าใช้จ่ายอื่น ๆ							
2.1	งานทดสอบวัสดุ (ตามแบบ กส.037/2564)	รายการ	1.00	1,620.00	1,620.00	1.0000	1,620.0000	1,620.00
TOTAL								1,009,996.27

ผลรวมค่าจ้างงานต้นทูลงานก่อสร้างทาง

ผลรวมค่าจ้างงานต้นทูลงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

ผลรวมค่าใช้จ่ายเขียนคานบ่ออิฐกั้นคนละค่าใช้จ่ายอื่น ๆ

ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง

ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม


(นายชัยปณต์ ชัยปณใจ)
กรรมการกำกับดูแลโครงการ


(นายชัยปณต์ ชัยปณใจ)
กรรมการกำกับดูแลโครงการ


(ศรี สิริวิชาศิริ)
ประธานกรรมการกำหนดราคาของ


(นายวิระศักดิ์ ฟูประ)
กรรมการกำหนดราคาของ


(นายเทพพร สัตวาทย์)
กรรมการกำหนดราคาของ

บัญชีแยกประเภทบัญชีต้นทุนการก่อสร้างตามบัญชีราคา

-	799,864.96
-	-
-	1,620.00
-	1.3607
-	-